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حملات کم سابقه گردان های قسام به تل آویو، کابینه نتانیاهو را شوکه کرد

چشم زلنسکی به اموال مسدود شده روسیه!سرگردانیصهیونیستها
نیویورک تایمز از قول منابعی مطلع گزارش کرد، کاخ سفید مذاکرات فوری با متحدانش را 
درباره دارایی های مسدود شده روسیه و استفاده از آنها برای کمک به اوکراین آغاز کرده 
است. به گزارش ایسنا، این دارایی های مسدود شده به بیش از ۳۰۰ میلیارد دلار می رسد. 
برخی از مقام های امریکایی نگران هستند، چنین اقدامی باعث تضعیف اعتبار امریکا به 
عنوان یک مرکز مالی بزرگ شود. با این حال بنا بر این گزارش، هنوز تصمیم نهایی درباره 

این مسأله گرفته نشده است.

پوتین: روسیه دچار فروپاشی نمی شود
رئیس جمهور روسیه با هشدار به امریکا و غرب گفت 
که فکر فروپاشی روسیه را از سر بیرون کنند. به گزارش 
فارس به نقل از خبرگزاری »آرمناپرس«، ولادیمیر پوتین 
در نشست شورای توسعه راهبردی و پروژه های ملی 
این کشور بااشاره به اینکه »زمان آن فرا رسیده است 
که امریکا و غرب فکر فروپاشی روسیه را از سر بیرون 
کنند«، گفت: »مایلم متذکر شوم ما خود را از قاره 
امریکا، از امریکای شمالی، ایالات متحده و کانادا دور 

نمی کنیم. کشورهای غربی در صورت تمایل می توانند از همکاری با روسیه بهره ببرند.«

انتقال بیش از 600 داعشی از عراق به سوریه
سازمان های امنیتی و اطلاعاتی عراق اقدام به انتقال 17۳ خانواده داعشی از اردوگاه الهول به 
داخل خاک عراق کردند. به گزارش فارس، این داعشی ها که شمار آنها به ۶۵۹ تروریست 
می رسد، توسط شبه نظامیان کرد سوریه تحویل نیروهای امنیتی عراق شدند. نیروهای 
امنیتی عراق نیز پس از تحویل تروریست ها با عبور از گذرگاه »الفاو« وارد خاک عراق شده 
و به سمت اردوگاه »الجدعه« در جنوب شهر موصل حرکت کردند. بسیاری از کارشناسان 
بارها اردوگاه الهول را منبع بالقوه تروریسم و خطر برای منطقه می دانند، هزاران داعشی 
به همراه زن ها و بچه هایشان در شرایطی بسیار فجیع و غیر قابل تحمل به سر می برند؛ 
تاکنون کردهای سوریه بارها از کشورهای مختلف خواسته اند تا اتباع داعشی خود را تحویل 

بگیرند، اما کشورها چندان اشتیاقی به این کار ندارند.

آغاز سفرهای انتخاباتی اردوغان
برنامه انتخابات حزب عدالت و توسعه برای 
انتخابات شهرداری ها از ابتدای ژانویه سال آتی 
آغاز می شود و اردوغان برنامه های فشرده ای 
 A Haber خواهد داشت. به گزارش شبکه ترکیه ای 
)ای هابر( برنامه انتخاباتی اردوغان تدوین شده و او 
به ۳۰ استان ترکیه از جمله ۵۰ منطقه خواهد رفت 
و با مردم و رأی دهندگان دیدار می کند. به گزارش 
این شبکه، حزب عدالت و توسعه برنامه ویژه ای 

برای شهرهای آنکارا و استانبول دارد؛ دو شهری که در سال ۲۰1۹ با شکست حزب حاکم 
همراه بود و کاندیداهای حزب »جمهوری خلق« به رهبری »کمال قلیچدار اوغلو« به پیروزی 

رسیدند. انتخابات شهرداری های ترکیه ۳1 مارس )1۲ فروردین 1۴۰۳( برگزار خواهد شد.

رکود در کمین اقتصاد انگلیس
تازه ترین گزارش مرکز آمارهای ملی انگلیس )اوان اس( که دیروز منتشر شد نشان می دهد 
که اقتصاد این کشور در وضعیت وخیم تری نسبت به پیش بینی کارشناسان قرار دارد و با 
خطر رکود مواجه است. به گزارش ایرنا، بر اساس داده های اوان اس، شاخص تولید ناخالص 
داخلی در انگلیس، بر خلاف انتظار کارشناسان ۰.1 درصد در سه ماهه سوم سال جاری 
میلادی )جولای تا سپتامبر( کاهش یافته و این درحالیست که کارشناسان پیش بینی 

می کردند، این شاخص ۰.۲ درصد رشد کند.

اخبار جهان

رژیم صهیونیستی خواستار برکناری 
فوری نتانیاهو از سمت خود شدند. 
اولمرت ضمن درخواست برای 
آتش بس فوری، افزود نتانیاهو باید 
متوجه می شد که هیچ شانسی 
انتظارات و  به  برای دستیابی 
اهداف خود در غزه ندارد. وی 
بی بی را به اتخاذ روشی مشتمل 
بر فریب، تقلب و نمایش سیاسی 
متهم کرد و آن را دولت دروغگوی 
محض نامید. باراک نیز با لحنی 
کنایه آمیز نتانیاهو را تهدیدی برای 
رژیم صهیونیستی دانست و افزود: 
»نتانیاهو کشتی تایتانیک اسرائیل 
را رهبری و ما را غرق کرد، در حالی 
که ما در کشتی بودیم. او اکنون 
می خواهد فرمان کشتی جایگزین 

را در دست بگیرد.«
در حالی که برخی مقامات اسبق 
صهیونیستی خواستار پایان دادن 
به حملات و الزام رژیم به آتش 
بس برای تثبیت قدرت درونی 
هستند، وزیران راست افراطی 
همچنان بر طبل تشدید جنگ 
کوبیده و تنها به راهکار کشتار و 
نسل کشی متوسل شده اند؛ چرا 
که به نظر می آید عدم دستیابی 
ارتش به اهداف خود پس از حذف 
حماس و ترور مقامات ارشد و 
همچنین نیافتن مکان اختفای 
اسرای صهیونیستی حتی پس از 
حجم بالای تلفات انسانی و ورود 
زمینی به غزه، آن هم پس از 77 

روز از جنگ خونبار، سکانداران 
کابینه جنگ را به خشمی جبران 
ناپذیر رسانده است. چرا که 
اگر چشم اندازی قابل اتکا برای 
جامعه  برای  پیروزی ها  تحقق 
صهیونیست ها موجود بود آنها به 
اتفاق نظر در مورد پیگیری طرح 
موجود می رسیدند. اما در برهه 
کنونی در حالی که جناح راستگرا 
است،  جنگ  ادامه  خواستار 
مخالفان و چپگراها می خواهند تا 
نقشه راه دیگری اندیشیده شود تا 
با عدم دستیابی به اهداف، توهم 
قدرت صهیونیست ها لکه دار نشده 
و حتی خدشه به ماهیت آن نیفتد.
در همین راستا، بنی گانتس، عضو 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
اظهار داشت که این رژیم تصمیمی 
برای توقف جنگ ندارد و تا هر 
زمان که لازم باشد آن را ادامه 
خواهد داد. گانتس پس از 77 
روز ناکامی دوباره مدعی شد که 
سرنوشت رهبران حماس که حاضر 
به آزادی اسرای اسرائیلی نیستند، 

مرگ خواهد بود.
علاوه بر آن ایتامار بن گویر، وزیر 
راست افراطی کابینه نتانیاهو روز 
پنجشنبه تهدید به انحلال کابینه 
جنگ کرد و گفت: »اگر کسی 
خیال کرده که می تواند ارتش را 
پیش از شکست حماس و آزادی 
اسیران متوقف کند، سخت در 
اشتباه است. اگر چنین اتفاقی 

بیفتد ما از کابینه خارج می شویم.« 
او افزود: »کاهش سطح فعالیت 
ارتش در غزه به معنای شکست 
اسرائیل در جنگ و دست پخت 
کابینه سه نفره جنگ است. این 
کابینه باید سریعاً منحل شود و 
کابینه امنیتی مدیریت جنگ را 

برعهده گیرد.«
 این درگیری ها پیش از این هم 
در کابینه جنگ رخ داده بود. طی 
جلسه روز دوشنبه کابینه، درگیری 
لفظی شدید میان رئیس ستاد 
ارتش و وزیر تندرو امنیت داخلی 
کابینه رژیم صهیونیستی رخ داد و 
وزیر جنگ این رژیم نیز به دعوای 

آنها ملحق شد.
این در حالی است که ایالات 
متحده، فرمانده اصلی جنگ نیز از 
سرنوشت مبهم نبرد و وسعت عمل 
ارتش اسرائیل ناخرسند است. 
این موضوع نشان می دهد، گرچه 
کاخ سفید می کوشد که چهره خود 
را نگران از اوضاع ضد انسانی در 
غزه بزک کند اما در بطن خود با 
کمک های چند جانبه خواستار 
تشدید حملات است. روز گذشته 
یدیعوت آحارنوت فاش کرد که 
امریکا از کندی پیشروی ارتش 
اسرائیل سرخورده شده است. این 
رسانه عبری نوشت که امریکا گمان 
می کرد که ارتش اسرائیل بتواند 
در این مدت مسافت بیشتری را 

پیشروی کند.

با وجود تداوم حملات جنون آمیز 
و لجاجت مآبانه رژیم صهیونیستی 
برای گزینه »حذف حماس« اما 
واقعیت های جاری در سرزمین 
اشغالی نه تنها خلاف آن را ثابت 
معکوسی  بطور  بلکه  می کند 
گویای ارتقای فعالیت های این 
گروه مقاومت در مقابله با رژیم 
صهیونیستی است. علاوه بر آن، 
به بن بست رسیدن مسیر تحقق 
رؤیاهای نتانیاهو با وجود جنایات 
بروز  سبب  ارتش،  جنون آمیز 
شکاف و سردرگمی درون شاکله 
سیاسی صهیونیست ها و همچنین 
میان امریکا و رژیم صهیونیستی 

شده است.
 

حملات بی سابقه 
به سمت تل آویو

روز گذشته منابع خبری از تشدید 
حملات موشکی مقاومت فلسطین 
به سمت تل آویو و مناطق اطراف 
آن خبر دادند که از نظر آنها، شدت 
این حملات از ابتدای عملیات 
طوفان الاقصی تاکنون بی سابقه 
بوده است. الجزیره به نقل از 
گردان های عزالدین القسام شاخه 
نظامی جنبش حماس اعلام کرد 
که شهر اشغالی تل آویو را در پاسخ 
به کشتار غیرنظامیان در غزه هدف 
حملات گسترده موشکی قرار داده 

. ست ا
خبرنگار مستقر این خبرگزاری در 
همین مورد گفت که از روز اول 
جنگ تا این لحظه شاهد حمله 
راکتی به این گستردگی نبوده اند. 
حملات به حدی بود که شبکه 1۲ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز به 
صورت زنده و مستقیم تصاویری 
مرکزی  مناطق  موشکباران  از 
سرزمین های اشغالی و شهرک های 
اطراف نوار غزه را پخش کرد. 
این رسانه صهیونیستی هم نظری 
مشابه با خبرنگار شبکه خبری 
از مردم فلسطین  الجزیره که 
حمایت می کند داشت و با اشاره 
به بی سابقه بودن این حملات، 
گزارش داد که از مدت ها پیش 

چنین حمله موشکی گسترده ای 
که تل آویو و شهرهای مرکزی 
سرزمین های اشغالی را هدف قرار 
دهد، مشاهده نشده بود. منابع 
عبری تعداد موشک های شلیک 
شده را بالغ بر ۳۳ موشک اعلام 
کرده و همچنین گزارش دادند 
که حملات موشکی دیگری نیز 
در مناطق بتاح تکفا و بنی براک و 

اشدود صورت گرفته است.
آنها حمله موشکی اخیر را نشانی 
از تداوم قدرت حماس در پرتاب 
موشک به سرزمین های اشغالی 

پس از 77 روز دانستند.
در عین حال، گزارش هایی از به 
صدا در آمدن آژیرهای خطر در 
ده ها منطقه در جنوب تل آویو و 
شهرک های صهیونیستی عسقلان و 
اشدود و هشفیلا وجود دارد. علاوه 
بر آن، سرایا القدس طی بیانیه ای 
از آتشباران خمپاره ای مرکز تجمع 
نظامیان دشمن در شرق فلکه 

القرم در شمال غزه خبر داد.
حملات موشکی تل آویو، همچنین 
نشست میان جراد لارشر، رئیس 
مجلس سنای فرانسه و یائیر لاپید، 
رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی 
را با به صدا در آمدن آژیرهای 
خطر، مختل کرد. در همین رابطه، 
دفتر لاپید ویدیویی را از او و گروهی 
از سناتورهای فرانسوی در حال ترک 
اضطراری جلسه برای رفتن به 
سرپناه در جریان حمله موشکی به 
تل آویو منتشر کرد. تایمز اسرائیل 
گزارش داد که لاپید در حالی که 
جلسه را ترک می کرد خطاب به 
رئیس مجلس سنا گفت: »این 
نمونه کوچکی از آنچه در ماه های 
اخیر در اسرائیل اتفاق افتاده، 

» . ست ا
 

اوضاع نابسامان در کابینه 
جنگ صهیونیست ها

به موازات ارتقای رزمی گروه های 
مقاومت فلسطین در سرزمین های 
از شکاف و  اما خبرها  اشغالی 
پریشانی اوضاع در قاب سیاسی 
رژیم اشغالگر و تعمیق اختلافات 
میان اعضای کابینه جنگ دارد، 
به نحوی که فرامتن اظهارات و 
موضعگیری ها، هراس از شکست 
را در ازای به کارگیری تاکتیک ماشین 

کشتار به تصویر می کشد.
طی روزهای گذشته، ایهود باراک و 
ایهود اولمرت دو نخست وزیر اسبق 
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